
  
UCHWAŁA NR XXVII/227/20 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski 
w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2020r., poz. 326, 568 i 1747) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/471/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 października 2018r.  
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2018, poz. 2454) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Krośnie Odrzańskim 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400,00 zł za miesiąc.”. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2021r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3141


		2020-12-31T13:57:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




